
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.327/0001-39CNPJ: (49) 3242-1111

88570-000 - São José do Cerrito

Telefone:
Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

13/2025

04/02/2025

Contratação de empresa para prestação de serviços de assistência técnica e extensão
rural (ATER)

13/2025

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

4/2025 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 06/02/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DE SANTA CATARINA

R$ 92.589,0012,000 7.715,75001 - Prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural -
Marca:

MÊS

R$92.589,00Total Fornecedor:

R$ 92.589,00Total geral:

06/02/2025São José do Cerrito,

TAINARA BARBOSA RAITZ


		2025-02-06T10:54:13-0300
	TAINARA BARBOSA RAITZ




